关于公布《人口老龄化对我国劳动密集型产业发展影响研究》等10个大学生创新实验项目结题验收结果的通知

各学院：

根据教务处《关于公布2010-2011年立项的部分大学生创新实验项目结题验收结果的通知》，《人口老龄化对我国劳动密集型产业发展影响研究》等10个拟结题项目（见附件）项目组成员已提交相关结题材料，现予以结题并下拨项目剩余经费（经费下拨通知另发）。

特此通知

附件： 广东外语外贸大学2010-2011年大学生创新实验拟结题项目验收结果
教务处

                           二0一二年七月六日
附件：
       广东外语外贸大学2010-2011年大学生创新实验拟结题项目验收结果
	序号
	单位
	项目名称
	项目负责人
	指导教师
	立项时间
	结果

	1
	财经学院
	人口老龄化对我国劳动密集型产业发展影响研究
	刘贵政
	陈和
	2011年
	结题

	2
	经贸学院
	中小企业网络广告的在线定制模式研究——基于美国Spot Runner模式的研究
	温文乐
	林吉双
	2011年
	结题

	3
	经贸学院
	大学城真的具有效率吗？——基于广州大学城的分析
	吴嘉仪
	郑京淑
	2011年
	结题

	4
	教务处
	大学生创新实验项目管理系统
	朱靖
	李莹、李心广
	2011年
	结题

	5
	英文学院
	基于节律和音准的英语句子发音质量客观评价方法研究
	陈锦
	王桂珍
	2011年
	结题

	6
	思科信息学院
	ShotGun 微博管理器
	吴栩焜
	高东发
	2011年
	结题

	7
	财经学院
	科技服务业发展与广东产业升级研究
	周柠
	刘小清
	2011年
	结题

	8
	财经学院
	探究花茶分功效系统销售的市场可行性
	董莹
	刘中华
	2011年
	结题

	9
	经贸学院
	“善待”大学生信用卡，坚决不做“负翁”——基于广州大学城大学生信用卡使用情况分析
	李燕华
	袁欣
	2011年
	结题

	10
	财经学院
	关于珠三角农村留守儿童人际交往调查
	赖志营
	苏力
	2010年
	结题